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Sayı : E-34221550-050.01.05.02-11432 Tarih:           12.09.2025
Konu : Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması - 2025

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Ülkemizin en yaygın ve büyük kadın girişimcilik ağı olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın 
Girişimciler Kurulu himayelerinde, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) işbirliğinde 2022 
yılında "Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması" başlatılmıştır.

Her yıl tekrarlanması planlanan "Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması'nın dördüncüsü 
gerçekleştirilecektir.

Yarışma ile listeye giren girişimcilerin kendi bölgelerinde kanaat önderliği rolünü üstlenmesi, sahibi oldukları 
şirketlerin başarı hikâyeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedeflenmektedir.

Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması, "Kadın İstihdamını En Çok Artıran Şirket" ve "Girişimci 
Kadın Gücü" olmak üzere iki ayrı kategoriden oluşmaktadır.

Girişimci Kadın Gücü kategorisine sadece girişimci kadınlar başvurabilecek olup "En Hızlı Büyüyen Kadın 
Girişimci", "En Çevre Dostu Kadın Girişimci", "En Çok Dijitalleşen Kadın Girişimci", "İhracatını En Çok 
Artıran Kadın Girişimci" kriterlerinde ödüllerini alacaklardır.

Kadın İstihdamını En Çok Artıran Şirket kategorisine ise tüm şirketler müracaat edebilecektir.

Başvurular https://girisimcikadingucu.tobb.org.tr/ linkinden 22 Ekim 2025 tarihine kadar yapılabilecektir.

Ödül Töreni'nin Birlik Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB KGK Başkanı Nurten Öztürk'ün 
katılımları ile 19 Kasım 2025 tarihinde Kadın Girişimcilik Günü'nde yapılması planlanmaktadır.

Bu kapsamda, Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması'nın girişimci kurullarımız başta olmak üzere tüm 
Oda/Borsa üyelerimize duyurulması ve başvuruların anılan link üzerinden alınması hususunda desteklerinizi 
rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/to-eskisehir-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSUSZVA7F&eS=5174 adresinden yapılabilir. (PIN:01122)

Gelen Tarih Sayı: 15.09.2025 - 5174




